
Comune di Cocconato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

36.814,84

174.233,25

309.085,08

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

479.776,51

1.291.264,41

75.501,65

660.722,09

-4.051,71

775.949,83

-630.542,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

190.729,39

400.223,15

590.952,54

-35.538,07585.220,44811.487,90

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

1.919,41

265.808,41

1.919,41

267.560,79

0,00

265.641,38

1.752,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.752,38265.641,38263.889,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.075.376,90

481.695,92

1.557.072,82

77.421,06

850.861,82

928.282,88

1.041.591,21 -33.785,69

-628.789,94

-4.051,71

190.729,39

400.223,15

590.952,54

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

123.121,82

464.451,79

100.132,26

236.598,85

-2.807,56

268.856,35

-227.852,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

132.389,76

20.182,00

152.571,76

-72.473,62136.466,59341.329,97

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

341.329,97

123.121,82

464.451,79

100.132,26

136.466,59

236.598,85

268.856,35 -72.473,62

-227.852,94

-2.807,56

132.389,76

20.182,00

152.571,76

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

53.094,00

190.972,16

5.322,29

107.073,91

-120,00

128.303,65

-83.898,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.552,03

47.651,71

74.203,74

-9.574,51101.751,62137.878,16

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,21

50,21

0,21

0,21

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

8.558,20

37.788,20

8.497,20

20.390,85

-61,00

30.322,32

-17.397,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.428,67

0,00

18.428,67

1.092,3211.893,6529.230,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

167.158,16

61.652,41

228.810,57

13.819,70

113.645,27

127.464,97

158.625,97 -8.532,19

-101.345,60

-181,00

44.980,70

47.651,71

92.632,41

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

94.772,84

1.319.093,28

42.931,85

152.916,85

-1.840,99

109.985,00

-1.166.176,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

50.000,00

50.000,00

-1.114.335,44109.985,001.224.320,44

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

215.759,67

215.759,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-215.759,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

215.759,67

215.759,67

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

285.209,99

0,00

286.348,99

0,00

286.348,99

1.139,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.139,00286.348,99285.209,99

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.509.530,43

310.532,51

1.820.062,94

42.931,85

396.333,99

439.265,84

396.333,99 -1.113.196,44

-1.380.797,10

-1.840,99

0,00

265.759,67

265.759,67

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

96.580,67

96.580,67

73.832,27

73.832,27

0,00

0,00

-22.748,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

22.748,40

22.748,40

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

96.580,67

96.580,67

73.832,27

0,00

73.832,27

0,00 0,00

-22.748,40

0,00

0,00

22.748,40

22.748,40

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.500.000,00

0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.500.000,00

-1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1,00

202.001,00

0,00

158.151,97

-1,00

158.151,97

-43.849,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-43.848,03158.151,97202.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

21.739,84

151.739,84

21.191,30

27.468,78

-0,54

16.217,48

-124.271,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.940,00

548,00

10.488,00

-113.782,526.277,48130.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

332.000,00

21.740,84

353.740,84

21.191,30

164.429,45

185.620,75

174.369,45 -157.630,55

-168.120,09

-1,54

9.940,00

548,00

10.488,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.095.324,17

6.020.719,63

4.925.395,46

329.328,44

1.661.737,12

1.991.065,56

2.039.776,97 -2.885.618,49

-4.029.654,07

-8.882,80 757.112,93

378.039,85

1.135.152,78

1.095.324,17 329.328,44

1.661.737,12

1.991.065,56

2.039.776,97 -2.885.618,49

-4.029.654,07

-8.882,80

5.445.528,63

757.112,93

378.039,85

1.135.152,786.020.719,63
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